

## جان بولتون: ایران نوک تیز شمشیر روسیه می باشد

روسیه به طور خاصی از ایران به عنوان نوک تیز شمشیر برای ایجاد سد سر راه سیاست‌های ما در خاورمیانه استفاده می‌کند

سرویس ایران/خبرگزاری آران  
 خبرگزاری آران / سرویس روسیه : سفیر سابق آمریکا در سازمان ملل در نامه ای در یکی از روزنامه های انگلیسی خطاب به باراک اوباما، رئیس جمهوری منتخب این کشور درباره ایران اظهار داشت: "5 قطعنامه شورای امنیت تاکنون تاثیری بر ایران نداشته است."  
 "جان بولتون" معاون سابق وزیر خارجه آمریکا در روزنامه "دیلی تلگراف" نوشت: "حدود شش سال دیپلماسی اروپایی نتوانست سرعت پیشرفت برنامه هسته ای ایران را کاهش دهد."  
 وی با اشاره به اینکه تهران قصد ندارد به اوباما فرصت دهد، خاطر نشان ساخت که حکومت ایران به سرعت عزم اوباما را درباره آنچه که برنامه تسلیحات هسته ای در حال پیشرفت و حمایت از تروریسم خواند، می آزماید.  
 بولتون در عین حال گفت: "روسیه به طور خاصی از ایران به عنوان نوک تیز شمشیر برای ایجاد سد سر راه سیاست های ما در خاورمیانه استفاده می کند. مسکو همانند تهران آنچه را که انجام می دهی، مشاهده می کند."  
 وی تصریح کرد: "به هر رئیس جمهور جدیدی توصیه می شود که دست کم در برخی تلاش های دیپلماتیک تازه شرکت کند، اما تو فریب نخور و بر انجام سه ماه مذاکرات فشرده و بر اساس حسن نیت پافشاری کن و به زودی خواهی فهمید آیا ایران جدی است یا خیر."  
 سفیر سابق آمریکا در سازمان ملل تاکید کرد در صورت عدم موافقت از سوی تهران، باید بسرعت مذاکرات را متوقف کرد.  
 بولتون درباره کره شمالی نیز نوشت: "اگر فکر کنیم کره شمالی به طور داوطلبانه برنامه تسلیحات هسته ای خود را کنار می گذارد، خود را فریب داده ایم. حتی در جریان مبارزات انتخاباتی، در حالی که دولت بوش اهرم مذاکراتی ما را هدر می داد، کره شمالی به آزمایش فناوری موشک بالستیک خود ادامه داد." به نظر وی، هیچ شانس برای دست کشیدن پیونگ یانگ از تسلیحات هسته ایش وجود ندارد.  
 معاون سابق وزیر خارجه آمریکا با تاکید بر ایجاد روابط با چین به عنوان مهمترین اولویت آمریکا افزود: "باید برای برکناری حکومت کنونی پیونگ یانگ و برچیدن برنامه هسته ایش با چین همکاری کرده و در نهایت شبه جزیره کره را بار دیگر متحد کنیم."  
 وی درباره وجهه آمریکا در جهان گفت: "به افکار عمومی جهان درباره آمریکا اجازه نده که تو را از انجام آنچه که فکر می کنی برای آمریکا درست است، بازدارد. کار تو دفاع و پیشبرد منافع و ارزشهای ماست."  
 پایان پیام.